[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N.º 158/2019
Ementa: Solicito notificar o proprietário para limpeza do terreno, sito a Rua Professora Eva de Souza, ao lado do nº201 – Água Nova.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicito notificar o proprietário para limpeza do terreno, sito a Rua Professora Eva de Souza, ao lado do nº201 – Água Nova.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, podemos ver a situação do terreno, moradora ao lado esta desesperada por causa de animais peçonhentos invadindo sua residência, e na casa existem crianças.

Valinhos, 31 de Janeiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA

              Vereador - MDB